

# fri kirke **Aktuelt**

Menighetsblad for den Evangelisk Lutherske Frikirke, Kristiansand Menighet

**Juni 2013**

Nr 6 Årgang 87



Ung lovsangskonsert (s 9)



Gjensyn med Japan (s 4)



Årets konfirmanter (s 8)



Ungdomskoret med release-konsert (s 20)

Thea Bakke Eriksen på DTS i New York

## - Blokka jeg bor i, rommer en folkemengde som tilsvarer mer enn Åseral sin befolkning til sammen!

Tekst: Thea B. Eriksen/Finn E. Isaksen  
Foto: Privat

- Lørdag 19. januar landet jeg på J.F. Kennedy Airport i New York. Velkomsten var veldig god på alle måter. Likevel må jeg ærlig innrømme at panikken begynte å melde seg relativt fort for min del etter hvert som vi kjørte innover mot Manhattan. "Hva gjør jeg egentlig her – i New York City, av alle steder? Har jeg virkelig tenkt å være her i 6 måneder? Borte fra familie og venner så lenge? Og hva med språket, vil det gå bra?" Hodet mitt føltes nesten litt trangt for alle spørsmålene og bekymringene faktisk, og det var nesten litt fascinerende at det var plass til så mange på en gang. Klumpen i magen - og i halsen - vokste seg stadig større for hver gule taxi vi passerte. Lite hadde jeg sett for meg at jeg kom til å kjenne så til de grader sterkt på hjemlengsel sånn helt umiddelbart etter landing i denne fascinerende storbyen.

Det er Thea Bakke Eriksen (19) som forteller til FrikirkeAktuelt fra sitt første møte med New York hvor hun skal være fram til sommeren. Også hun er en av ungdommene som menigheten har gledet av å sende ut både til tjeneste i misjonen og til skolegang. For hennes del, til Ungdom i Oppdrags Disippeltreningskole (DTS) i New York, sammen med fem studenter fra hhv. Skottland, Alaska, Østerrike, Connecticut og Singapore, foruten to i staben.

- Kontrastene fra lille Kristiansand – eller Åseral, for den saks skyld – var ganske stor på mange måter. De første par ukene brukte vi mye tid sammen med team og stab for å bli kjent - både med hverandre og med litt av alt det NYC har å by på. Og ja, New York er virkelig en stor, stor by... I alle fall for en landsens jente som meg, som opprinnelig kommer fra Kyrkjebygdi i Åseral med rundt 900 innbyggere. Blokka som jeg nå bor i rommer en folkemengde som tilsvarer mer enn Åseral sin befolkning til sammen! New York har forøvrig litt andre dimensjoner enn Åseral i ganske mange sammenhenger. Men så har de heller ikke like bra fjellluft og fjellvann som det vi har i Kyrkjebygda!

Hun forteller at til forskjell fra det opplegget som vanligvis følger en "standard" DTS, er DTS-en her lagt opp litt annerledes. Det som ofte er vanlig på DTS er at en først har en undervisningsdel, for deretter å dra på outreach til et annet land for å sette det en har lært ut i praksis. Her er ikke disse delene atskilt.

- Når det gjelder min praktiske tjeneste, jobber jeg to dager i uken på "A House on Beekman" - en kristen organisasjon som har to prosjekter i den sørlige delen av Bronx. Det ene er "Mommy and me" - et undervisningstilbud for småbarnsmødre og deres barn, hvor mødrene får undervisning og gode tips med tanke på både selvutvikling og til det å være en god forelder. Og det andre er "After School Program" - et tilbud om leksehjelp hvor barn i alderen 5 til 11 år (til sammen 28 stk) kan komme og delta etter skoletid. I tillegg til leksehjelp er det satt av tid til lek og til at barna får høre bibelhistorier, forteller Thea. - I tillegg har jeg også jobbet noen dager med "Restore" - en kristen organisasjon som jobber med å hjelpe tidligere ofre for Human Trafficking (menneskehandel). Det er spennende og meningsfullt, men kan samtidig være både utfordrende og krevende noen ganger, forteller hun.

- Men min påstand er at "Uten utfordringer, ingen vekst". Så sånn sett ville jeg ikke vært dem foruten.

Utfordrende var det antakelig også for Thea da hun sammen med Sarah var på praktisk evangelisering og gikk bort til ei dame som de opplevde at Gud ledet dem til, og hun fortsetter:

- Maureen så tilsynelatende - ytre sett - ut til å ha alt "på stell", og vi syntes derfor at det nesten var litt utfordrende å ta kontakt med henne. Det viste seg imidlertid at det som så ut til å være så bra og bekymringsfritt (sett utenfra) ikke nødvendigvis gav det riktige bildet av det som var gjemt på innsiden. Da vi først kom bort til henne så hun nesten ut til å ville avvise oss. Hennes første og umiddelbare spørsmål var: "Ser jeg ut som en som trenger å bli bedt for?" og "Prøver dere å få folk til å gi en donasjon?". Etter å ha forsikret henne om at hun verken så ut som en som trengte forbønn spesielt, og at vi heller ikke var ute etter pengene hennes, utbrøt hun: "Oh, guys! That´s just so NICE of you!!!" Maureen åpnet seg plutselig veldig for oss i



Thea og staben ("Det lyse hodet bak t.v. er Thea.")

samtalen, og fortalte om flere ting som opplevdes veldig vanskelig for henne. Vi ba for henne, og selv følte jeg ikke at ordene mine var spesielt bra, mildly spoken ... Men da vi var ferdige med å be, rant tårene hos Maureen. Hun fortalte at hun opplevde at det skjedde noe spesielt da vi ba for henne. Hun sa også at hun hadde blitt minnet om en venninne som mange ganger hadde bedt henne med til en kirke, men at hun hittil ikke hadde blitt med. Maureen ønsket etter samtalen å ringe til venninnen sin og si at hun kanskje skulle bli med henne til kirken likevel. For meg og Sarah var møtet med Maureen både lærerikt, trossstyrkende, inspirerende og oppmuntrende. Mange ganger tror jeg at selve tanken på å gjøre noe som er nytt og utenfor vår umiddelbare komfortsone er det som er det aller mest skremmende, - fremfor selve handlingen. Og nettopp den oppdagelsen er i seg selv ganske frigjørende, - og med på å gi meg større frimodighet.

Så finner Thea det også en smule oppmuntrende og lovende for sin del med Frank Sinatra som konkluderer i sin kjente sang "New York, New York" med at "If I can make it there, I'll make it anywhere" (viss jeg kan gjøre det der, kan jeg gjøre det hvorsomhelst), for som hun sier:

- Om jeg kom hit med både bekymring, hjemlengsel og dårlig retningssans, så er det likevel Guds ord i Matteus 6.33 som gjør at jeg går fremtiden lyst i møte, - og det med både glede og forventning: "Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg."

Om ikke lenge treffer du henne igjen i Kristiansand.



## Pastorens spalte



Stein Arve Graarud

### Pil au båga

**De fleste gutter har lekt med pil og bue i oppveksten. Hjemme kalte vi det «pil au båga» og skar ned passelig tykke grener til bue og spikket tynne, rette kvister til piler. Så skjøtt vi på blink til vi fikk blemmer på fingrene. En god «båga» var vel så viktig som pilene.**

Jeg skyter fortsatt på blink, selv om jeg bruker andre verktøy. Vi har noen polske venner som i over 20 år har jobbet blant de fattigste i Polen og Ukraina. Dette har de gjort uten lønn. Vi har hatt gleden av å ha de boende hos oss noen dager mens de er her i landet for samle inn støtte for arbeidet sitt. Deres tro og overgivelse overvelder meg, og når vi gir dem penger, er det som om det er vi som sitter igjen med velsignelsen.

Våre venner er *piler i Herrens kogger*. (Jes. 49,2) Familien vår er som «bågan» når vi støtter vennene våre månedlig. Vi er med på å holde gode mennesker gående med gode gjerninger. Vi er med på å hjelpe de fattigste. Vi er en del av tjenesten. Vi er med i teamet.

Bill Hybels sier mye godt, og det han gjentar til stadighet er: *Menigheten er verdens håp!* Jeg er enig i dette. Vi er verken satt til å bygge kirkebygg eller til å underholde. Vi er sendt av Gud med håp til en håpløs verden. Vi løfter mennesker. Vi investerer for evigheten. Vi bygger for fremtiden. Vår lille menighet utfører verdens viktigste oppdrag.

Gud gjør noe dypt i blant våre barn og unge i dag. Det er stort å se unge øyne som stråler. Jeg takker Gud for at jeg får jobbe med det aller viktigste. Samtidig kjenner jeg det tungt at vi ikke har hatt råd til ansette en ny friBU-arbeider etter at Alice sluttet.

FriBU har derfor det siste halvåret løftet opp fokuset på givertjenesten i menigheten. Vi vil investere i familiene. I barn og unge. I framtiden. Vi trenger en friBU-arbeider. Til det trenger vi flere «bågar». Mange flere. Det er en formidabel utfordring som står foran oss, for menigheten går pr. i dag mot et underskudd på 900.000. I tillegg kommer midlene til en friBU-arbeider. Siden nyttår har vi kommet



1/3 av veien. Det er bra, men vi har et godt stykke igjen.

Beløpet er til å kaldsvette av - hvilket jeg gjorde. Etter å ha svelget tre ganger og sukket til Gud, fattet jeg nytt mot. Vi er jo ganske mange som går fast på menighetens mange aktiviteter. Anslagsvis 500 voksne. Da blir det hele overkommelig. Hvis alle aktive medlemmer har en fast givertjeneste på 1000 kroner i måneden, er vi i mål. Underskuddet dekkes inn og vi får en etterlengtet friBU-arbeider. Jeg vil understreke at det ikke er snakk om en ekstra stilling. Den har stått vakant i flere år.

Noen må kanskje stramme buen slik at den skyter lenger. Har du ikke hatt en bue tidligere, er du hjertelig velkommen i buekorpset vårt.

Ta en av de blå giverbrosjyrene, som ligger i foajéen, neste gang du er innom kirka. Fyll den ut på stedet, og legg den i postkassa ved skranken. Velg mellom å øke ditt faste beløp eller bli med i givertjenesten for første gang. Jeg investerer gladelig i våre barn. Jeg har stor tro på dem og på hva de kan utrette med livene sine.

# Glimt fra et Japan besøk

Tekst: Harald Flå

"For jeg lengter etter å se dere, så jeg kan gi dere del i Åndens gave for å styrke dere – eller rettere sagt for at dere og jeg sammen kan bli oppmuntret ved vår felles tro"

Inspirert av disse ordene i Rom. 1, 11-12, dro Reidun og Arne Jørgensen til Japan 17. mars. Det var for å besøke Kinki-kirken i Kobe hvor de tidligere har tilbrakt mange år i misjonærtjeneste for Frikirken. Det var et ønske å oppmuntre menighetene i arbeidet, spesielt de små menighetene. Og selvsagt så de også frem til å møte gamle kjente fra misjonærtiden.

Ekteparet Jørgensen registrerte mye positivt som hadde skjedd siden forrige besøk for ca to og et halvt år siden. Det



Arne sammen med pastor Hagenoshita som han møtte første gang i 1974 på presteskolen

var mye optimisme i menigheten, tilsig av nye medlemmer, dåp og konfirmasjon og mange ikke-kristne som kom til samlingene. Men det var lite tilsig av nye arbeidere, noe som var litt bekymringsfullt.

Første påskedag besøkte Reidun og Arne Semboku kirke i Osaka, en forholdsvis stor menighet. Her møtte et femtitalles mennesker opp til gudstjeneste. Også her registrerte de en positiv utvikling. På en ettermiddagsgudstjeneste med konfirmasjon var det Arne som hadde preken. En fin opplevelse.

På morgenen kl 0700 deltok de på en utendørs felleskirkelig samling i en park. Dette har en lang tradisjon og det er flere kirkesamfunn som deltar. Også en fin opplevelse.

Reidun og Arne rakk å besøke seks menigheter den måneden de tilbrakte i Japan.

Den tiden de var der, var midt i kirsebærblomstringen, og det er noe helt spesielt å oppleve dette. Og de fikk med seg den beste blomstringstiden.

De fikk også anledning til å besøke områdene noen mil nord for Tokio der tsunamien hadde herjet 11. mars 2011. Selv to år etter ødeleggelsene var sporene etter havets herjinger på langt nær visket ut. Hele byer var rasert og feid med bølgene ut i havet. Dette gjorde et sterkt inntrykk.



Aoiki som ble døpt i 1971

Etter nøyaktig en måned, 17. april, var Arne og Reidun tilbake i St.Olavsvei takknemlige for alle inntrykk turen hadde gitt. De kunne glede seg over et meningsfylt besøk, og som Reidun uttrykte det: "Vi har et stort hjerte for Japan".



Lokal verdiskaping er et hovedmål for oss i SpareBank 1 SR-Bank

SpareBank 1 SR-BANK



# Signaturen



Eivind Heier

## "O store Gud"

Nylig var jeg på et foredrag om sola og solsystemet vårt. Det traff godt, vil man kunne si, like før alle skulle nyte den beste påskesolen i manns minne. Underveis i foredraget skulle man ikke lytte lenge før man ble satt ut av de enorme avstandene i verdensrommet og antallet av stjerner og planeter. La meg illustrere med noen tall som gjør meg lettere svimmel:

Hvis vi reiser med lysets hastighet (300 000 km/s) (og det er jo veldig fort) tar det likevel 100 000 år å reise gjennom vår egen galakse, Melkeveien. Og det finnes i tillegg kanskje 100 milliarder, eller flere andre slike galakser der ute. Lyset har i dag brukt 13 milliarder år på å nå oss fra de ytterste galaksene. Og hver av disse galaksene har sine soler og planeter. Det har blitt sagt at dersom man teller opp alle sandkorn på hele jordkloden (inkludert sandstrender og ørkener) vil det fremdeles være 100 ganger flere stjerner i universet!

Underveis i foredraget sporet tankene mine litt av til et av barndommens mange teltmøter på Skottevig bibelcamping. Ett av mange minner er følelsen av at telttaket virkelig løftet seg under lovsangen, og en av sangene fra denne tiden jeg kom til å tenke på, er denne:

O store Gud, når jeg i undring aner  
Hva du har skapt i verden ved ditt ord.  
Ser universet med de mange baner  
Og vet alt liv oppholdes ved ditt bord  
:/:Da bryter lovsang ifra sjelen ut:  
O store Gud, o store Gud:/:

Jeg er sikkert ikke den første som blir svimmel når jeg forsøker å gripe tanken på størrelsen og omfanget av verdensrommet, og forstå at Gud står bak alt dette. Denne sangen er bare en av flere som illustrerer vår lovsang til denne mektige Gud. Han er ikke bare Gud på vår jord, han er kongen i hele universet! Det at han kan klare å være konge iblant alle disse ufattelig mange stjerner og planeter, synes jeg likevel gjør det lettere å forstå at han ønsker å være konge i mitt og ditt liv. Vi er jo "bare" noen milliarder mennesker på denne jorda. Et lite tall i forhold til antallet av himmellegemer. Det var derfor ikke rart at refrenget tok helt av slik jeg opplevde det med barnets ører, og teltduken blafret i det som til slutt ble en lovprisning av Guds storhet.

Det er vanskelig å forstå alt ved Gud og hans ord. Noen ikke-kristne anklager oss kristne idet de spør hva Gud mener når han sier ting i Bibelen. "Det må da du vite, du som er kristen", sier de. Og hva vil det egentlig si å være en kristen? Det er det ikke lett å svare på. Dette var også tema under et fellesmøte jeg fikk være med på i vinter. Egil Svartdahl understreket at det er ikke nødvendig, ei heller mulig, å skulle forstå alt ved Gud. Troen kommer ikke av hva vi tror **på**, men **hvem** vi tror på. Et mye bedre spørsmål hvis vi ønsker å utfordre andre, er: "Tror du på Gud"?

Derfor er det godt å stemme i trosbekjennelsen, som for meg bekrefter hvem jeg tror på: "Jeg **tror** på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper....."

*Eivind Heier*

**fri kirke**  
**Aktuelt**

**Bankgirokonto:**  
3000.20.64908

**Ansvarlig redaktør:**  
Rune Tobiassen

**E-post til redaksjonen:**  
sigmund.sandaaker@frikirken.no

**Redaksjonen:**  
Kåre Melhus  
Liv Marit Gumpen  
Harald Flå  
Engebret Grøthe  
Finn E. Isaksen

**Ekspedisjon:**  
Oddvar Haugland  
Ole Jens Fjelde  
Hans Kristian Sødal

**Kasserer:**  
Leif Sture Sørensen  
Tlf.95 98 96 90

**Layout:**  
Tormod Fidje  
Hans Obrestad  
Randulf Roaldsnes

**Offsettrykk:**  
GEVIR AS

# Det "nye" misjonsutvalget

## Misjon 20/20

Tekst: Finn E. Isaksen

Foto: Privat

Ikke før var misjonsutvalget nedlagt på årsmøtet, så oppsto det "nye" misjonsutvalget. Ikke veldig annerledes. Som han selv sier det, Roald Føreland, lederen i utvalget:

- Vi skal sette fokus på misjon i menigheten. Likevel med et viktig tillegg – som det fremgår av navnet: Vi skal hjelpe eldsterådet med å nå målet om å sende ut 20 misjonærer innen 2020. Derfor navnet Misjon 20/20.

Med seg i arbeidet har Roald fått Janne og Paul Roland, Erik Lølandsmo, Kåre Melhus og Jostein Senumstad. Tydeligvis flere med misjonserfaring.

- Det er allerede mye misjonsvirksomhet i menigheten og vi vil løfte frem alt dette. Et eksempel er menigheten i Hviterussland som en gruppe fra vår menighet – med Arnt Sigurd Abraham-

sen i spissen – har vært med å støtte gjennom en årreke. Menigheten i Hviterussland ønsker nå å sende ut misjonærer selv. Her kan vi muligens være med å finansiere dette, forteller Roald og fortsetter:

- Det er også en rekke kortidsmisjonsteam i menigheten. Vi vil arrangere en samling for disse til gjensidig inspirasjon. Møtet blir åpent for hele menigheten og finner sted søndag 22. september. Korttidsengasjementer kan være første skritt på veien til et mer langsiktig kall. De siste årene har vi hatt årlige team til Kalinigrad og Kina. I år hadde vi også team til Japan. Dessuten et annet eksempel på misjonsvirksomhet fra vår menighet hvor Øyvind Dovland i løpet av



### Mandat for Misjon 20/20:

- Hjelp oss til å nå visjonen om å ha 20 misjonærer i 2020.
- Hjelp eldsterådet og menigheten til å sette fokus på misjon
- Se nærmere på innspill fra eldsterådet som omhandler misjon og ev. utføre oppdrag.
- Hjelp folk til å søke økonomisk støtte i menigheten og Frikirken sentralt.
- Oppfølging av våre kortidsmisjonærer
- Formidle info som skal inn i gudstjenestene, på hjemmesiden, i menighetsbladet.
- Finne måter å skape engasjement for misjon på og oppmuntre dem som allerede setter fokus på misjon i menigheten

det siste året har vært tre ganger i Nord Korea og satt i gang et stort humanitært prosjekt med å skaffe mat og rent drikkevann til en undertrykt og utsultet befolkning.

Han forteller at de i utvalget holder på med å få en samlet oversikt over menighetens misjonsengasjement, men de vil ikke gå ut med dette før de er sikker på å ha fått med alt. Her hører antakelig også med å avklare hvilken rolle den tidligere vennemenigheten i Etiopia som noen kjenner til, skal ha.

I sitt arbeid har de også måttet gjøre

Din totalleverandør av økonomi-tjenester: ♦ Regnskap ♦ Bedriftsrådgivning ♦ IKT



## Regnskapstjenester som bidrar til trygghet og fremgang i din bedrift

Merkantil Service AS tilbyr faglig dyktighet og personlig oppfølging. Vi skreddersyr løsninger for din bedrift. Jobben blir utført til avtalt tid slik at du kan konsentrere deg om andre ting.

Snakk med våre rådgivere om:

- Regnskapstjenester • Bortsetting av hele eller deler av regnskapet, for eksempel lønn eller fakturering
- Utleie av regnskapsfører • Utleie av økonomisjef • Firmaetablering, valg av selskapsform, kjøp og salg av virksomheter • Styredeltakelse • Hjelp til valg av IT-løsninger • Hjelp til finansiering

**Merkantil**  
**Service**

- Fomøyde kunder i 40 år! [www.merkantil-service.no](http://www.merkantil-service.no)

Kristiansand  
Bjørn Høyer-Jonassen  
T 38 12 02 50

Evje  
Kristin Erstad  
T 37 92 91 50

Søgne  
Britt Efteland  
T 38 16 87 70

Rysstad  
Torunn Langeid  
T 37 93 70 90

Vennesla  
Ivar Skov-Skov  
T 38 15 54 76

Hovden  
Else Lidi  
T 37 93 97 14

Bedriftsrådgivning  
Jostein Gundersen  
T 38 12 02 50

IKT  
Roar Hermansen  
T 38 12 02 50

noen refleksjoner om hva en misjonær egentlig er, og Roald forteller at de foreløpig har kommet fram til følgende definisjon:

- En misjonær er en person som krysser kulturgrenser og språkgrenser for å forkynne evangeliet. Tjenesten bør være av minst seks måneders varighet. Ut fra denne definisjonen er de eneste langtidsmisjonærene vi har i dag Ingrid Aske i Japan og Ane Hegén i Frankrike.

Ellers registrerer vi at det har skjedd et paradigmeskifte i misjonen. Misjonsmarken har kommet til oss. Det er sikkert bortimot 100 etniske grupper representert i Kristiansand og de er mye enklere å nå med evangeliet enn når de befinner seg i sine hjemland. Vi ser også at våre nye landsmenn utgjør en stor ressurs i vår menighet. Flere av dem er engasjert i Frihjelp og annet praktisk/diakonalt arbeid, og de forkynner evangeliet for sine landsmenn. Vi ser for oss at vi kan engasjere «misjonærer» i Kristiansand for å nå ut med evangeliet.

Vi skal fortsatt be Høstens Herre om å sende ut arbeidere, men det er ikke sikkert at han vil svare med å sende ut norske misjonærer. Kanskje han vil satse på nasjonale medarbeidere, som kan både språk og kultur, sier Roald. Samtidig vil han gjerne understreke en viktig del av arbeidet i det "nye" misjonsutvalget – Misjon 20/20:

- Vi skal legge forholdene til rette for at folk i menigheten, som bærer på misjonskall, skal få realisert dette. Med andre ord: Om du som leser dette og går og bærer på et kall til misjon, ta kontakt med oss.



Velkommen til

# Skolestartleir

på Fredheim leirsted ved Oggevann

9.-10. august 2013

Til deg som skal begynne i første klasse til høsten!

Nå er det ikke lenge til du skal begynne på skolen! Det blir jo utrolig spennende! Vi i Frikirka har også lyst til å markere denne store overgangen og inviterer deg til tidenes tøffeste skolestartleir! Her skal vi leke, bade, fiske, og selvfølgelig handle litt i kiosken, og forhåpentligvis kommer du hjem med mange nye venner som du senere vil treffe igjen på Skattkammeret, Supertirsdag, Menighetstur m.m. Vi håper du har lyst til å komme, og inviter gjerne med deg en venn! Du får også velge ut en voksen som får lov til å være med... 😊

Informasjon om påmelding på side 14.



Dette blir kjempegøy!!  
Velkommen



# KPMG

cutting through complexity™

# LAUVLAND ØYE OPTIKK

Et bedre syn på livet

Tlf. 38 12 01 80

# Frikirkekonfirmanter er ikke som andre konfirmanter!

Tekst: Stein Arve Graarud

Foto: Mehran Kianfar

**Vi er meget stolte av menighetens konfirmasjonsopplegg, men vi er enda stoltere av konfirmantene våre. Jeg sier det hvert år og mener det hver gang: Årets kull er det beste kullet vi noensinne har hatt! De er nå over halvveis i konfirmantåret sitt, og det passer derfor fint at de blir presentert i menighetsbladet.**

Årets kull, som er på hele 33 personer, har rukket å bli godt sammenspleiset. I løpet av høsten hadde vi månedlige samlinger som Bli-kjent-tur til Randøya, VOX-kvelder, gudstjenester og "bryllupsfest".

På nyåret startet vi med ukentlige undervisningstimer på torsdager i Fricafé. Det er godt å komme i gang, sånn på ordentlig. Vi starter presis kl. 1730. Såpass presist at de som kommer for sent, må ha med seg kake neste gang. Vi har fått mange kaker også i år...

Konfirmantene våre skal få kunnskap om – kjennskap til en levende Gud. En Gud som er kjærlighet. En Gud som er nær. Det betyr at det forventes at konfirmantene skal tilegne seg kunnskap. Men vi legger også vekt på erfaring. De får undervisning om bibelen, men de skal også lese daglig i bibelen. De får undervisning om bønn, men de skal også forsøke å be selv.

For mange har konfirmasjonstiden gitt en nødvendig ballast for å møte livets mange utfordringer. Gleder som sorger. Det finnes noe som er evig og uforanderlig. Noe som gir fotfeste i en verden i stadig forandring.

Årets høydepunkt blir som vanlig **sommerleiren**, som også i år går til Evjetun 6 -11. august. Leiren arrangerer vi i samarbeid med frikirkene Vågsbygd, Randsund, Songdalen, Flekkefjord, Grimstad, Hånes, Lyngdal, Øvrebo og Hægeland. Til sammen blir vi 84 konfirmanter og 25 ledere.

Ingen har svaret på alle livets spørsmål, men vi trenger alle plasser hvor undringene våre får rom. Vi setter derfor av mye tid til gruppesamtaler på kveldene våre, og det er godt å ha med så mange dyktige ledere i arbeidet.



Årets ledere er Lars Petter Fidje, Kari Haugland, Lillian Ringøen, Trond Erlend

Ryen, Kamilla Haugland og Kjetil Stangenes.

## "Suppe for 7", et konsept for alle som går i Kristiansand Frikirke.

Vårt "sosiale hjørne" i kirka er Fri-kafe. Her samles vi bl.a. til kirkekaffe hver søndag. Behovene for å bli sett og å se andre, kan dekkes her. Men dette er ofte lettere sagt enn gjort. Både nykommerne og de etablerte i kirka, kan ha sperrer for å snakke med fremmede. Det er her "suppe for 7" kommer inn. Dette er et lavterskel tilbud til oss alle, der vi knytter kontakt med stadig nye mennesker på en trygg og inkluderende måte. Terskelen for å slå av en prat med tidligere "litt ukjente" på kirkekaffen, bygges dermed ned. Vi har jo vært sammen på "Suppe for 7".og dermed har vi alltid noe å prate om!



Dersom du ønsker en mer sosial og inkluderende menighet, er "Suppe for 7" noe for deg. Vi starter opp til høsten, med to samlinger pr. semester. Ideen er å komme sammen i smågrupper, hjemme hos hverandre. En tallerken suppe eller to, en kopp kaffe eller to, og oppmerksomheten rettet mot hverandre, tror vi vil være tilstrekkelig for at kveldene skal gi mersmak. Vi holder på å utarbeide et "forslag til samtale", for de som ønsker det i en oppstartingsfase. Så tenker vi at veien videre blir til mens vi går. Målet er at gruppene oppleves uformelle og hyggelige og at vi blir bedre kjent med hverandre. Dette er ikke ment å være noen diskusjonskveld eller bibelgruppe, men det forhindrer ikke at en drøfter sitt forhold til menigheten, troen eller livet generelt. Gruppene rotere slik at en treffer nye folk på hver samling. Å være vertskap går også på omgang.

"Suppe for 7" er et tilbud til alle generasjoner og vi håper at gruppene kan gjenspeile mangfoldet i menigheten. Det vil også bli lagt til rette for familiegrupper. Søndag 9/6 blir det mer informasjon om "Suppe for 7" i kirka. Da vil info-brosjyren med løpende påmelding også være klar.

Hilsen Supperådet  
V/Gudny Culley



# Ungdommene arrangerte lovsangskonsert

Tekst: Stein Arve Graarud

Foto: Mehran Kianfar

Søndag 14. april arrangerte ungdommene våre lovsangskonsert i kirka. Jonas Pedersen, som går i 10. klasse på Oddemarka, fikk i fjor høsten idé om å arrangere en lovsangskveld for ungdommer. Han fikk med seg et stort band og sangere, som øvde ukentlig fra midten av november. De fleste av disse går på ungdomsskolen.

## Bandet

Sangere: Jonas Pedersen, Fredrik Kleveland, Linn Sødal, Sahara Ødegård Blom

Flygel: Benedikte Gausdal

Synth: Joanna Voreland

Gitar: Lars Petter Fidje, Jacob Key Graarud, Trond Erlend Ryen og Jonas Pedersen.

Bass: Markus Myhren

Trommer: Markus Øvensen

Teknikk: Andreas Gabrielsen, Sander Johan Sædberg og Oskar Sødal

## En spektakulær åpning



Olav Nylund Dale og Martin Dovland var møteledere, og under planleggingen på lørdagen fikk de en sprø idé: «Hva om vi kommer dalende ned fra taket som engler?» Oskar Sødal som er leder for filmgruppa vår, mente at dette slett ikke var noe problem etter som faren, Eivind, er klatreinstruktør. Eivind var meget positiv til idéen og kom straks ned i kirka for å vurdere sikkerheten.

## Proff lyd

Finn Nilsen i «Live Production» hadde ansvaret for lyden under Dvergsnes-tangens jubileumskonsert på lørdagen. Han var veldig raus og lot ungdommene bruke lydanlegget sitt mot at de hjalp til med å rigge det søndag kveld. Vår tekniker, Andreas Gabriel-

sen, fikk tårer i øynene.

## Hillsong

Mange av sangene er fra Hillsong, og det passet derfor fint at kveldens taler, Rolf Wam Fjell, har vært en del av pastorteamet i Hillsong Sydney.

Det var ca 160 ungdommer som kom, og det var ekstra hyggelig å se flere av menighetens voksne som tok turen for å støtte ungdommene sine.

Det er utrolig flott at vi har så mange



levende og kreative ungdommer i kirka vår. De har hjertet på riktig plass. Det var en helt fantastisk kveld.



## Samlivskurset «7 kvelder om å være 2»

Dere inviteres til 7 kvelder med fokus på samlivet, eller «dater» med middag og dessert som dere to kan nyte sammen. Det blir undervisning og tid til samtaler dere imellom. Det legges ikke opp til gruppesamtaler.

Sted: FriCafé i Tollbodgata. Tid/datoer: Mandager fra kl 19.00 - 22.00 på følgende datoer:

26.08/16.09/07.10/28.10/18.11/09.12/ 06.01 (2014)

Pris: kr 1.800.- pr. par

For mer info: kontakt Lise Kind. Mobil 95 73 19 54 Påmelding, mail: lise.kind@hotmail.com

Frist for påmelding: 16.06. NB! Begrenset antall plasser

For alle par som ønsker å bygge et sterkt grunnlag for et sunt samliv som varer livet ut!

Arr: Samlivsgruppa i Kristiansand Frikirke

Har du lyst til å bidra som frivillig? Vi trenger praktisk hjelp på kjøkkenet og til servering, ta kontakt



# JUBILO

# SKATTKAMMERET

Gjennom årene har hundrevis av Kristiansands jenter, og noen gutter sunget i Jubilo. Sang gleden har vært stor, og de har gledet mange med sin sang. En av de siste tingene de gjorde før de tok sommerferie i år, var å holde en «mini-konsert» for foreldrene på Supertirsdag.



Først litt øvelse inne i kirka, så «mini-konsert» i Fricafe med stolte foreldre og besteforeldre som tilhørere



Det er alltid godt å ha med noen store jenter som i dette tilfellet tok solistoppgaver på sparket, til stor beundring fra de yngste.



Siv Justnes som har dirigert Jubilo i flere år slutter som dirigent, og i den forbindelse fikk hun blomster, gave og gode ord fra Renate Orre som er sang og musikk leder.

På den siste Jubilo øvelsen før sommerferien var det tid for fest.

Det var pizzaspising, lek i ballrommet, og avslutning med deilig sjokoladecake.

På denne øvelsen var det også tid for å takke. Tre av jentene som nå går i 7. klasse slutter i koret, og de fikk hvert sitt lille sølvkors i gave som en takk for lang tid som Jubilo sangere.



Karen, Helle og Bolette var stolte mottakere av nydelige sølvkors.

De fikk også hvert sitt kort med en flott personlig hilsen, og en hilsen fra Josva 1,9.

«Vær modig og sterk, la deg ikke skremme og mist ikke motet for Herren din Gud er med deg overalt hvor du går»



Beckmann  
OF NORWAY

# FriMat

Tekst: Rune Tobiassen

Foto: Roald Føreland og Inger Lauvland

## Visste du at Frikirken nå har utdeling av gratis mat to ganger i uka? Nå vet du det...

**FriMat** er en del av **FriHjelp** (Frikirkens Hjelpetjeneste) og går ut på å formidle mat som skulle vært kastet, til dem som trenger det. Vi drømmer om at overskuddsmat som kastes i landet vårt, skal gis til mennesker som trenger hjelp til å få hverdagen til å gå rundt. Vi tror at å gi en pose med mat kan være en kjærlighetshandling, som viser at vi bryr oss om våre medmennesker og som formidler Guds kjærlighet til den enkelte.

Mat som nærmer seg holdbarhetsdato eller er utgått på dato, er som regel like god som ny. Det smerter oss, og butikkeiere, at denne maten blir kastet. Vi ønsker å være en motpol til overflodssamfunnet og samarbeide med butikkene om å kutte mengden mat som går i søpla. **FriMat** sin del av prosjektet går ut på å distribuere denne overskuddsmaten. Gratis mat inn – gratis mat ut.

### Vinn-vinn-situasjon

Vi synes det er forferdelig med all maten som kastes i landet vårt. For at du og jeg skal kunne ha et rikt utvalg i matbutikken og aldri oppleve at butikken er gått tom for en vare, så kalkuleres det med mye svinn. I tillegg går faktisk hver fjerde handlepose rett i privat søppel. Tidsklemma og klokketro på datostemplingen er noen av grunnene. Nå må vi lære oss å stole mer på sansene våre enn på datostemplingen!

Mange bedrifter og butikker er rause



**FriHJELP**



og støtter viktige prosjekt inimellom. Men her spør vi om mat som likevel skal kastes. Det er dermed ingen utgift for butikken, annet enn endring av rutiner. Det er faktisk en besparelse i utgifter til søppelavhenting.

### Bak visjonen

I høst tok jeg kontakt med et par butikker og spurte om de ville være med på et prøveprosjekt med å legge maten på frys eller kjøll i stedet for å kaste den i søpla, merket med «Frikirka». Bare for å se hvor mye det

ble av det. Dette kjørte jeg til mot-tak, Barnas stasjon og satt fram til mødregruppa til KUP som leier lokaler hos oss. Det var stor begeistring for denne maten over alt hvor den ble delt ut. Ellers har jeg solgt varer til ca. halv pris til staben, 40 dagerdeltakere og folk som har vært innom, hvor inntekten har gått uavkortet til ulike symbolske gaver som geiter, skoleplasser, trær osv. gjennom Kirkens nødhjelp og Strømme-stiftelsen.

I vinter spiste familien Tobiassen

### Visste du at:

- Hvert år kaster nordmenn over 300 000 tonn mat (eller 50kg hver i snitt) som er fullt spiselig.
- All maten som kastes i Norge kunne ha gitt næring til rundt fem millioner mennesker. Alle verdens underernærte kunne faktisk spist seg mette dersom vi i den vestlige verden hadde gjort nytte av maten som kastes hvert år.
- F.eks. kastes 13 millioner fullt spiselige egg i Norge hvert år. De varer i minst 3 måneder, men så har vi datostempling på maks én måned pga EU-direktiver.

Kilde: nrk.no

mye mat som var gått ut på dato, og vi har ikke blitt dårlig én gang. Vi som familie trenger ikke den økonomiske støtten, så derfor var det fantastisk å kunne støtte andre. Da jeg var liten ønsket jeg å putte brødet i en postsending og sende maten til dem som sulter. Nå opplevde jeg at maten noen ville kaste kom direkte til Afrika. Fantastisk!

### Delt visjon

Så kom tiden for å utvide og få en gruppe som står samlet bak det. Steinar Voreland, Øyvind Dovland og Mashid og Meheran tente på ideen og har siden vært noen rivjern som har drevet det fram videre. Vi utgjør nå en ledergruppe for **FriMat** og har fått med 8-10 frivillige utenom. Men vi trenger flere☺

Vi trenger folk som er villige til å hjelpe til praktisk med henting av mat fra butikkene og legge fram på bordene, og folk som er interessert i å komme i kontakt med nye mennesker. Vi drømmer om en kafé i tilknytning til matutdelingen etter hvert.

Hver uke har vi to matutdelinger. Matutdelingen skjer fra to utdelings-



dager i matsalen i kjelleren:

**Mandager kl. 17.45 for mødregruppa i KUP, og åpent for alle 18.30.**

**Torsdager kl. 17.30 (annenhvergang er det «Den nye veien» kl. 18)**

En mandag var det 59 personer innom. Alle får 1-3 bæreposer med mat hver. Her er alt fra ferskt brød, indrefilet, kjøttdeig, ost, pålegg, fisk, frukt osv. Vi har til nå fått avtaler med 6

dagligvarebutikker og Kjøkkenskapets 3 avdelinger. Vi setter stor pris på deres villighet og raushet.

Har du lyst til å være med å formidle evangeliet – om nødvendig med ord?

Bli med på en matutdeling før sommeren☺

Ta kontakt med Steinar på telefon nr. 90032856.

### Slik kommer du i gang

Fyll ut dette skjema og postlegg det snarest, eller lever det til kontoret!

#### Avtale Giro

automatisk betaling av fast givertjeneste

**JA!** Jeg ønsker å støtte menigheten med innbetalinger på AvtaleGiro.

#### Beløpsgrense per trekkmåned

Hvis maks. beløp ikke fylles inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 20 000,- per trekkmåned. Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det gavebeløpet du har oppgitt!

Mottaker	KID – ( fylles ut av kasserer )	Mottakers konto	Beløpsgrense per trekkmåned
Kristiansand Frikirke		8220 02 86266	Kr.....

Jeg ønsker å betale den ..... i hver måned (oppgi ønsket dato).

Belast min konto nr:

Gavebeløp pr gang kr:

Navn: .....

Adresse: .....

Post nr/sted: .....

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen. Du sparer Frikirken for arbeid og gebyr!



Sted/dato: ..... Underskrift: .....

Svarkupongen leveres til kontoret, eller sendes til: Kristiansand Frikirke, Tollbodgt 64, 4614 Kristiansand. Merkes "Kasserer".

# MENIGHETSTUREN

## HOVE

6-8. SEPTEMBER

### PRISER før 14. juni:

Voksne: 1.100,-

0-2 år: Gratis

3-12 år: 500,-

13+ : 650,-

Max pris: 3.000,-

### Etter:

1.200,-

Gratis

500,-

650,-

3.200,-

Egen leir i Leiren  
for ungdommene  
også i år



Følg med på menighetens hjemmeside; [www.kristiansandfrikirke.no](http://www.kristiansandfrikirke.no).

Her legger vi ut all info.

Påmelding ved betaling til 8220.02.86266

Husk å skrive fullt navn for alle du melder på samt fødselsår.

Ta kontakt om du trenger subsidiert pris.

epost: [post@kristiansandfrikirke.no](mailto:post@kristiansandfrikirke.no)

Tel: 38121030

# Kenyanere ber om vekkelse i Norge



Av Kåre Melhus

**Ekteparet Paul og Mercy Rutto, som begge er ordinerte prester i Lighthouse Tabernacle International Church i Eldoret, Kenya leder et bønnearbeid for Norge. Under et besøk i Frikirken i mai fortalte de om bakgrunnen for dette.**

Paul Rutto fikk det bare for seg at han skulle begynne å be for Norge i 2008. På dette tidspunktet hadde han ikke hatt noen kontakt med Norge eller nordmenn. Året etter ble han invitert til en konferanse i Filadelfia i Drammen via John Bigirimana fra Burundi, som var en venn av en venn. «I Drammen stadfestet Gud kallet om at vi skulle be for Norge,» sier han.

Han tror at det komme en vekkelse til Norge, og at den vil starte i Kristiansand. Når dette vil skje vet han ikke. Men han er helt klar på hvorfor dette vil skje:

«Gud er hukommelsens Gud,» sier han. Paul Rutto minner om Noa og Nehemia, som Gud husket for deres liv og innsats og som Gud forbarmet seg over og velsignet. Han henviser også til Mordekai i Esters bok, som Gud huske på i et fremmed land.

Paul Rutto sier at Gud vil sende velsignelse og vekkelse over Norge fordi Norge har vært til velsignelse for mange folkeslag og kontinenter ved å sende ut misjonærer. Et av landene som har nytt godt av Norges misjonsinnsats er Kenya. Paul Rutto ser derfor på Norge som en foreldrenasjon. Han siterer det sist ver-

set i Det Gamle Testamentet, Malaki 4,6: «Han skal vende fedrenes hjerter til barna og barnas hjerte til fedrene.» Han mener også at Guds velsignelse hviler over Norge fordi Norge har støttet Israel helt siden staten ble opprettet i 1948.

Mary Voreland og Janne Roland besøkte Kenya og International Lighthouse International Church i Eldoret i fjor høst. I forbindelse med Ruttos besøk i Kristiansand ser Mary og Janne på muligheten for et oppfølgingsbesøk til Eldoret fra Kristiansand i oktober.

## Nye mailadresser til kontoret og stab

Staben har fått nye mailadresser. Skal du kontakte kontoret, bruker du nå [post@kristiansandfrikirke.no](mailto:post@kristiansandfrikirke.no)

For å få kontakt med en i staben skriver du «fornavn.etternavn@kristiansandfrikirke.no» F.eks. [rune.tobiassen@kristiansandfrikirke.no](mailto:rune.tobiassen@kristiansandfrikirke.no)

Mail som sendes til tidligere mailadresser kommer også fram, men fint å rette opp i kontaktlista di☺

**Hans J. Nilsen** a/s  
URMAKER • OPTIKER  
Markensgaten 45, 4612 Kristiansand  
Telefon 38 02 45 08 - Telefaks 38 02 41 58



**SØRLANDETS SYLINDER SERVICE**

Barstølveien 24A N4636 Kristiansand

**Strai** KJØKKEN & BAD  
www.strai.no

**Revisjon Sør**

LEIF STURE SØRENSEN  
STATS. AUT. REVISOR

Gyldenløvesgt 1c - Postboks 9  
4661 Kristiansand  
Telefon 38 12 38 60 - fax 38 12 38 69

Ledig annonseplass

**telekiosken**

Sørlandssenteret  
Barstølveien 31-35, tlf. 38070899



**Jensen Graving & Transport**

— Telefon: 951 11 11 8 —



**KRISTIANSANDS SKRUEFABRIK & MEK. VERKSTED A.S**

INDUSTRIGT. 12 - P.O.BOX 1544 - LUNDSIDEN  
N-4688 KRISTIANSAND - NORWAY  
TELEFON 38 14 96 00 - TELEFAX 38 09 69 59

**Bigge Sodals Transport**

Telefon 38 02 45 43 / 38 04 56 96

Ledig annonseplass

**bico**

Bico bygg & innredning as  
Fidjemoen 6  
Postboks 7063 Vestheiene  
4674 Kristiansand  
Telefon +47 38 00 24 00  
Telefax +47 38 00 24 01

**CC**  
GLASS & FASADE

**Andas**

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50  
www.andas.no



**BANK**

BANKEN FOR SØRLANDET

ADVOKATFIRMA

**TOFTE**

Telefon: 38 17 70 00

www.advtofte.no

- klær du trives i  
Ny bukse? Vi har utvalget

*Chiconett*

Henrik Wergelands gt. 24 - Tlf. 38 12 20 80 - Kristiansand

**ABO**  
www.abc-trafikkskole.no

**Berge; libris**

I GÅGATEN · KRISTIANSAND · TELEFON 38 12 52 30

**BYGGMESTER  
KRISTOFFER MJAALAND**



TEL. 934 903 97

*E. Berglihn*

GULLSMED

KRISTIANSAND GYLDENLØVESGT. 11  
TLF. 38 02 38 78 ORG.NR.940048702



ARNFINN  
**JOHANNESSEN VVS**

AUT. RØRLEGGFIRMA  
N-4630 KRISTIANSAND. S



ARNFINN - 91 10 75 00 | BÅRD - 90 67 06 50

**GUMPENGRUPPEN**



# Sommeren på Dvergsnestangen

Her er sommerens program for Kristiansand Feriesenter på Dvergsnestangen.

Det må trygt kunne sies å være et variert program med noe for alle.

I uke 28 arrangeres

## Sørlandsfesten

som er et nyfødt festival-konsept med seks dager med musikk og sommeraktiviteter. Det blir konserter innenfor ulike musikalske sjangere, og torsdag 11. juli arrangeres Sørlandstalenttaden.

Mer kan leses på:

[www.facebook.com/Sorlandsfesten](http://www.facebook.com/Sorlandsfesten)

Det vil også bli delt ut 80.000 eksemplarer av bladet "Sommertid", bl.a. i en postkasse nær deg, der det bl.a. kan leses et intervju med daglig leder Lloyd Tryland om denne nye festivalen som arrangeres av Kristiansand Feriesenter.

Vi håper mange finner noe for dem i sommerens program og legger turen til Dvergsnestangen.

## SOMMERCAMP 2013

Sommerstemning, musikk og underholdning i hele juli

50  
1963-2013  
\*\*\*\*\*

kristiansand  
feriesenter<sup>TM</sup>

### Uke 27:

- 02.07 kl.19.00 Tirsdagskro. "Guttane", Rent vann til Mali-basar.  
03.07 kl.20.00 Brød og vin i stranda.  
kl.21.00 Vafler i vogna\*  
04.07 kl.18.00 50 års jub.fest for sesonggjester.  
Frode Gallefoss entertainer.  
kl.20.00 Melodios reise i pop og rock.  
Stein Jonassen m/ band og solister fra HCP.  
05.07 kl.19.00 Beachvolley, bibel og BBQ for ungdom. Ungdomsband fra Betania.  
06.07 kl.18.00 50 års jubileum – dugnadsfest!  
Jens Petter Jørgensen deltar.  
07.07 kl.11.00 Sommergudstjeneste, Jens Petter Jørgensen/Anne Karin Kaasa.  
kl.20.00 Søndagskonserten: Årets Gaither-kveld.

### Uke 28:

09.-14.07 Sørlandsfesten, se eget program

- 09.07 kl. 12.00 - 16.00 Donald Duck show.  
10.07 kl. 16.30 Jentegruppa Seven.

### Uke 29:

- 14.07 kl.11.00 Gospelmesse. Tom Jarle Istad Kristiansen m/band og gospelsingers. Apell v/Lloyd Tryland.  
kl.19.00 Søndagskonserten; Arvid Pettersen med band. "Tribute to Andrea Crouch."  
16.07 kl.19.00 Tirsdagskro. Sveinung Holmebakk fra Nordic Tenors.  
17.07 kl.20.00 Brød og vin i stranda.  
kl.21.00 Vafler i vogna\*  
18.07 kl.18.00 Årets Gammeldags Basar til inntekt for "Rent vann til Mali" Åresalg m/gummibåt m.m.  
19.07 kl.18.00 VG Sommershow.  
kl.19.00 Beachvolley, bibel og BBQ for ungdom. Ungdomsband fra Enter, Søm kirke.  
20.07 Oslo Soul Children – workshop.  
kl.19.00 Soul Children konsert.  
21.07 kl.11.00 Soul Church.  
kl.19.00 Søndagskonserten: Restart Gospelkor.

\*åpent hus i flere fortelt.

### Uke 30:

- 23.07 kl.19.00 Tirsdagskro. Kåseri av Sturla Ertzeid "På skauen".  
kl.22.00 Bjarne Portner tar laus i fjæra.  
24.07 kl.20.00 Brød og vin i stranda.  
kl.21.00 Vafler i vogna.\*  
25.07 kl.19.00 Salmekonsert. "Det største treet" m/Kim André Rysstad, Helga Jacobsen og Trym Bjønnes.  
26.07 kl.19.00 Beachvolley, bibel og BBQ for ungdom.  
27.07 kl.20.00 Bjørn Aslaksen m/band og full pakke! Melodios country og viser.  
28.07 kl.11.00 Sommergudstjeneste.  
Harald Avtjern/Eric Tryland.

HVER TIRSDAG, ONSDAG OG TORSDAG;

- kl.10.00 Bibeltimer  
kl.12.00 Aktiviteter for barn  
kl.17.00 Barnetimer m. Eric, Pal og Lloyd. Traktoren tar en hente-runde i leiren i forkant.  
Guttas bad hver dag kl 08.15 (kl 09.15 lørd/sond.)



Arvid Pettersen med band



Ved dårlig vær legges arrangementene i storteltet.

## HOLTE EIENDOM A/S

Postboks 1622 Lundsiden  
4688 Kristiansand



# Nytt fra menigheten

**Kirken** Tollbodgaten 66  
**Kontor** Tollbodgaten 64  
**Kontortid** Mandag kl. 10-13  
 Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10-15  
 38 12 10 30

**Hovedpastor** Rune Tobiassen  
 38 12 10 32/95 84 18 56

**Pastor** Sigmund Sandåker  
 38 12 10 34/48 05 91 75

**Bydelspastor** Endre Sagedal  
 94 01 03 09

**FriBU-pastor** Stein Arve Graarud  
 38 12 10 36/41 32 42 63

**Adm. leder** Jostein Senumstad  
 38 12 10 33  
 41 10 17 92

**Sang- og musikkleder**  
 Renate Rott Orre  
 38 12 10 43/99 63 68 69

**Menighetsarbeider**  
 Hilde Grøthe  
 47 91 42 92

**Miljøarbeider FriCafe**  
 Mary Voreland  
 97 16 88 36

**Formann eldsteråd**  
 Sigmund Sandåker  
 38 12 10 34/48 05 91 75

**Kontaktperson Administrasjonsråd**  
 Jan Olav Beckmann  
 40 40 09 87

**Kontaktperson kirkeverter**  
 Steinar Hopland  
 90 03 29 47

**E-postadresse**  
[post@kristiansandfrikirke.no](mailto:post@kristiansandfrikirke.no)

**Hjemmeside**  
[www.kristiansandfrikirke.no](http://www.kristiansandfrikirke.no)

**Bankkontonummer**  
 8220 02 86266



## Døde

- Jenny Bjørnstad



## Døpte



- ◆ Arne Eiken  
 Foreldre Ragnhild og Hans Kristian Eiken, storebror Ånen



- ◆ Malin Tobiassen  
 Foreldre Randi og Rune Tobiassen. Søsken er Mathea og Marius



## Fra kontoret

### SKOLESTARTLEIR

Som et ledd i dåpsopplæringen i kirka ønsker vi nå å invitere alle barn som skal begynne i førsteklasse sammen med en foresatt til leir på Fredheim, ca 2 mil nord for Vennesla. Dette døgnet ønsker vi å investere i barna på alle måter, - først og fremst er målet å legge til rette for gode, trygge relasjoner, - med hverandre og med Gud. Noen barn synes det er litt skummelt å komme i kirka fordi de ikke kjenner noen der. Dette ønsker vi å ta på alvor, - vi vil jo at barna skal føle seg sett og inkludert i menigheten vår! Vi håper å få mange med på leir, - kanskje vil det bety en forskjell for et barns relasjon til både Jesus og kirka! Barna får ha med en voksen på leiren, og opplegget er foreldredrevet. Prisantydning: ca 300,- pr person.

Mer informasjon om program og pris kommer senere.

Påmelding pr mail til Renate Orre: [renate.orre@frikirken.no](mailto:renate.orre@frikirken.no) innen 20.juni.



Velkommen på leir! VI GLEDER OSS!

# Ånund Lunde AS

EIENDOMSUTVIKLING / KJØP / SALG / UTELEIE

### Utleie av:

- Leiligheter i "Kongens verv"
- Forretning- og kontorlokaler

### Uteie av lagerlokaler til:

- bil / båt
- bobil / campingvogn

### Under bygging:

- leiligheter
- forretningslokaler

Østre Strandgate 67 - Tlf. 4000 1889 - [aanund@lundeas.no](mailto:aanund@lundeas.no)



# Program

## Søndag 2. juni

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Rune Tobiasen. Vestergabet. Tigerloftet. Skattkammer
- 20.00 Når vi kommer sammen. Lovsang, forbønn, tid til å dele og lytte

## Tirsdag 4. juni

- 11.00 Bønnemøte
- 16.30 Supertirsdag

## Torsdag 6. juni

- 18.00 Den nye veien. Arne Jørgensen

## Lørdag 8. juni

- 19.30 Vox

## Søndag 9. juni

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste. Sverre Jølstad. Tigerloftet. Skattkammer

## Tirsdag 11. juni

- 11.00 Bønnemøte
- 17.00 Konsert musikkskolen

## Torsdag 13. juni

- 19.30 En kveld i bønn

## 13.-16. juni

- Tur med Vox

## Søndag 16. juni

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. George Verwer. Tigerloftet. Radiooverf. FM 101,2

## Tirsdag 18. juni

- 11.00 Bønnemøte

## Onsdag 19. juni

- 19.30 Menighetsmøte

## Torsdag 20. juni

- 18.00 Den nye veien. Stein Arve Graarud. Sommeravslutning

## Søndag 23. juni

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste. Sigmund Sandåker. Tigerloftet åpent. Aktivetskoffert

## Søndag 30. juni

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste. Rune Tobiasen. Tigerloftet åpent. Aktivetskoffert

## Søndag 7. juli

- 11.00 Gudstjeneste på Dvergsnestangen. Jens Petter Jørgensen. Anne Karin Kaasa

## Søndag 14. juli

- 11.00 Gospelmesse på Dvergsnestangen. Apell v/Loyd Tryland

## Søndag 21. juli

- 11.00 Gudstjeneste på Dvergsnestangen. Soul Children

## Søndag 28. juli

- Gudstjeneste på Dvergsnestangen. Harald Avtjern/Erik Tryland

## Søndag 4. august

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste

## Søndag 11. august

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste

## Lørdag 17. august

- 12.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Stein Arve Graarud

## Søndag 18. august

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Stein Arve Graarud

## Tirsdag 20. august

- 11.00 Bønnemøte
- 19.00 Ytremisjonens kvinneforening

## Søndag 25. august

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste

## Tirsdag 27. august

- 16.30 Supertirsdag

## Søndag 1. september

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste

## Tirsdag 3. september

- 11.00 Bønnemøte
- 19.30 Kvinnestevne i Vågsbygd Frikirke. Ingrid Eskilt. Mosby damekor

## 6.-8. september

- Menighetstur til Hove

## Søndag 8. september

- 10.30 Bønnemøte
- 11.00 Gudstjeneste
- 19:30 Vox

Vi gjør oppmerksom på at det kan skje endringer i programmet. Følg med på ukens annonser og på vår hjemmeside: [www.kristiansandfrikirke.no](http://www.kristiansandfrikirke.no)

ABCenters salgsgaranti:

# Meglerprovisjon kr. 0,-\*

\*Det koster ingenting å prøve! Selger vi ikke boligen til en pris du aksepterer, betaler du ingenting, selv ikke markedsføringen koster noe. Garantien gjelder ved prosentbasert provisjon. PSI Får vi lov til å forsøke, er det fare for at din bolig blir solgt. Da tar vi provisjon og du er en fornøyd kunde.

Vurderer du salg av din bolig? Ring oss så kommer vi gratis!



Avsender:  
KRISTIANSAND FRIKIRKE  
Tollbodgaten 64  
4614 KRISTIANSAND



# "We are one" - Energisk releasekonsert med Ungdomskoret

Tekst: Kjetil Høyer Jonassen

Etter mange måneder med planlegging, øving, innspilling, miksing og coverdesign var endelig tiden inne: Ungdomskorets nye plate «We Are One» skulle presenteres for publikum. Søndag 28. april inviterte koret til releasekonsert hvor de fikk lov til å dele disse nye, flotte sangene med sine «fans». For etter stemningen å dømme, var det ganske mange fans som hadde funnet veien til kirka denne kvelden for å backe koret, og for å dele

dette øyeblikket med dem. Og det ble en flott konsert!

Lyd, lys, et rutinert band, et flott publikum og et vakkert knippe unge mennesker på scenen satte rammen for en innholdsrik konsert. Samtlige sanger fra plata ble presentert: alle skrevet spesielt for Ungdomskoret av Jon Kleveland og Kjetil Høyer Jonassen, med tekster av Tore Thomassen og Asle Bjorvatn. Og det at alle disse bidragsyterne også var til stede i salen denne kvelden, var spesielt hyggelig. Foruten Kjetil på tangenter,

bestod bandet denne kvelden av bassist Oddvar Høgetveit, trommeslager Rune Mørland og gitarist Thomas Fagervik.

I tillegg til at koret presenterte alle sangene fra plata, hadde de også med seg tre gjestesolister: Martin Wikstøl, Sunniva Hamnes Johansen og korets egen Nina Myhrstad Ingvaldsen. Disse bidro både sammen med koret og med egne sanger, noe som gjorde kvelden både variert og spennende for de som var til stede.

